ПРОЕКТ
Совет города Мамадыш Мамадышского муниципального района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№ ____                                                                      от ___________  2017 года

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета города Мамадыш  Мамадышского муниципального района Республики Татарстан по одномандатному избирательному округу  №  8
Бедина Станислава Ивановича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с пунктом 2 статьи 40 Устава муниципального образования города Мамадыш Мамадышского муниципального района, на основании личного заявления  Бедина Станислава Ивановича, Совет города Мамадыш Мамадышского  муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета города Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики Татарстан по одномандатному избирательному округу  № 8  Бедина Станислава Ивановича.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Мамадышского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания.